
293345-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 293345-2024 - Konkursas

Vokietija – Tinklo plėtotė – WLAN_Ausbau
OJ S 96/2024 17/05/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Prekės

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Havelland Kliniken GmbH
E. paštas: vergaben@gsg-havelland.de
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga, kontroliuojama regioninės 
valdžios institucijos
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Sveikata

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: WLAN_Ausbau
Aprašymas: Erweiterung des WLAN-Netzes an den Standorten der Havelland Kliniken GmbH 
(HKG) Das gesamte Netzwerk der HKG ist in allen Standorten und Unternehmensteilen 
ausschließlich mit Cisco Produkten ausgestattet, daher werden explizit diese CISCO Produkte 
zur Beschaffung gefordert.
Procedūros identifikatorius: 750f9dc2-c18d-49fd-aafc-3833e7203f68
Vidaus identifikatorius: IT076-4
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 32428000 Tinklo plėtotė

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Havelland Kliniken GmbH Ketziner Strasse 21 
Miestas: N a u e n
Pašto kodas: 14641
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Havelland (DE408)
Šalis: Vokietija
Bet kurioje konkrečios šalies vietoje

Bendra informacija
Papildoma informacija: Bekanntmachungs-ID: CXP9YNP6GYP
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES
vgv -

Pašalinimo pagrindai
Bankrotui prilygstanti situacija pagal nacionalinius įstatymus: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Bankrotas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Korupcija: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/293345-2024
mailto:vergaben@gsg-havelland.de


293345-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

Susitarimas su kreditoriais: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Dalyvavimas nusikalstamoje organizacijoje: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Su kitais ekonominės veiklos vykdytojais sudaryti susitarimai, kuriais siekta iškraipyti 
konkurenciją: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Pareigų aplinkos teisės srityje pažeidimas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Pinigų plovimas arba teroristų finansavimas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Sukčiavimas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Vaikų darbas ir kitos prekybos žmonėmis formos: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Nemokumas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Pareigų darbo teisės srityje pažeidimas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach 
§§ 123 bis 126 GWB
Likvidatoriaus administruojamas turtas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Pripažinimas kaltu dėl klaidingos informacijos, negalintis pateikti reikalaujamų dokumentų ir 
gautas konfidencialios informacijos apie šią procedūrą: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Interesų konfliktas dėl dalyvavimo pirkimo procedūroje: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Tiesioginis arba netiesioginis dalyvavimas rengiant šią pirkimo procedūrą: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Pripažinimas kaltu dėl sunkaus profesinio nusižengimo: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Sutarties nutraukimas anksčiau laiko, žala ar kitos panašios sankcijos: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Pareigų socialinės teisės srityje pažeidimas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Socialinio draudimo įmokų mokėjimas(Automatinis vertimas): Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Sustabdyta verslo veikla: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Mokesčių mokėjimas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Teroristiniai nusikaltimai arba su teroristine veikla susiję nusikaltimai: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: WLAN_Ausbau
Aprašymas: Lieferung von 219 WLAN Accesspoints Lieferung von 25 Netzwerkswitchen
Vidaus identifikatorius: IT076-4

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 32428000 Tinklo plėtotė



293345-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2. Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Havelland Kliniken GmbH Ketziner Strasse 21 
Miestas: N a u e n
Pašto kodas: 14641
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Havelland (DE408)
Šalis: Vokietija
Bet kurioje konkrečios šalies vietoje

Bendra informacija
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) ne

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Nachweis Partnerschaft CISCO
Aprašymas: Nachweis Partnerschaft CISCO Nachweis der Herstellerautorisierung für den 
Vertrieb- und Service des angebotenen Produktes

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Aprašymas: Das wirtschaftlichstes Angebot erhält den Zuschlag und wird mit Rang 1 
bezeichnet.

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Eilės tvarka pagal svarbą
Skyrimo kriterijus: skaičius: 1
Pagrindimas, kodėl nenurodomas sutarties skyrimo kriterijų lyginamasis svoris: Das 
wirtschaftlichstes Angebot erhält den Zuschlag und wird mit Rang 1 bezeichnet.

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: vokiečių kalba
Papildomos informacijos prašymo terminas: 07/06/2024 00:00:00 (UTC+2)
Pirkimo dokumentų adresas: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice
/CXP9YNP6GYP/documents
Ad hoc ryšių kanalas: 
URL: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YNP6GYP

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice
/CXP9YNP6GYP
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: vokiečių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 17/06/2024 11:00:00 (UTC+2)

https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YNP6GYP/documents
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YNP6GYP/documents
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YNP6GYP
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YNP6GYP
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YNP6GYP


293345-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 30 $name_timeperiod.DAYS_PLURAL_lit
Informacija, kurią galima papildyti po pateikimo termino: 
Pirkėjo nuožiūra, kai kurie trūkstami su konkurso dalyviais susiję dokumentai gali būti pateikti 
vėliau.
Papildoma informacija: Zertifikate
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 17/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: Die Lieferung muss im spätestens im Oktober 2024 
erfolgen
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vergabekammer des Landes Brandenburg
Informacija apie peržiūros terminus: siehe Vergabeunterlagen
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Havelland Kliniken GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Havelland Kliniken GmbH
Registracijos numeris: DE218435622
Pašto adresas: Ketziner Strasse 19
Miestas: N a u e n
Pašto kodas: 14641
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Havelland (DE408)
Šalis: Vokietija
Ryšių centras: Gesundheitsservicegesellschaft Havelland mbH
E. paštas: vergaben@gsg-havelland.de
Telefono numeris: +49 332142-1746
Interneto adresas: https://www.havelland-kliniken.de
Pirkėjo profilis: https://www.havelland-kliniken.de
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Vergabekammer des Landes Brandenburg
Registracijos numeris: t:03318661719
Pašto adresas: Heinrich- Mann- Allee 107

mailto:vergaben@gsg-havelland.de
https://www.havelland-kliniken.de
https://www.havelland-kliniken.de


293345-2024 Page 5/5

8.1.

Miestas: Potsdam
Pašto kodas: 14473
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Potsdam-Mittelmark (DE40E)
Šalis: Vokietija
E. paštas: Vergabekammer@MWAE.Brandenburg.de
Telefono numeris: +49 3318661719
Fakso numeris: +49 3318661652
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Registracijos numeris: 0204:994-DOEVD-83
Miestas: Bonn
Pašto kodas: 53119
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Šalis: Vokietija
E. paštas: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono numeris: +49228996100
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 9dcdec4f-1a6d-453a-9314-63e22ea940d2  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 16/05/2024 15:00:47 (UTC+2)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: vokiečių kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 293345-2024
OL S numeris: 96/2024
Paskelbimo data: 17/05/2024

mailto:Vergabekammer@MWAE.Brandenburg.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

